
Kreis Pokal Düren Saison 2018/19

Pokal Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil: 015788035241,
www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 09:30

10:45
12:00
13:00
15:00

TTC Gürzenich
TTC Gürzenich
TTC indeland Jülich
TTF Kreuzau
TTC Gürzenich

TTC Mersch-Pattern III
TV Huchem-Stammeln II
TTC Gürzenich
TTC Gürzenich
TTC indeland Jülich

4:0
4:0
4:1
1:4
4:3
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